Администрация Борисовского района

Управление образования администрации Борисовского района

ПРИКАЗ

п. Борисовка

05 сентября 2023 года                                                                              №543

Об утверждении положения и

плана работы муниципальной школы

наставничества в Борисовском районе

В целях обеспечения реализации мероприятий федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»,

функционирования единой региональной системы научно-методического

сопровождения педагогических работников и управленческих кадров в

Белгородской области, реализации системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательных организациях Борисовского

района п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:

1.1 Положение о муниципальной школе наставничества (Приложение 1);

1.2. План работы муниципальной школы наставничества в Борисовском

районе (Приложение 2);

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела

общего и дошкольного образования МКУ «Центр обеспечения

функционирования муниципальной системы образования Борисовского

района» Калашник Е. В.

Начальник управления

образования администрации

Борисовского района                                                           Е. И. Чухлебова